РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  21.10.2020г.                              с. Жерлык                                      № 44-п

О внесении изменений и дополнений

в постановление  от 22.05.2017 №26-п
«Об утверждении состава ДПК на
территории Жерлыкского сельсовета»
      Во исполнении Федерального закона от 6 октября 2003года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона «О пожарной безопасности» от 21.12.1994года №69-ФЗ в целях повышения противопожарной устойчивости  населенных пунктов  и объектов экономики, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В постановление  администрации Жерлыкского сельсовета от 22.05.2017 №26-п «Об утверждении состава ДПК на территории Жерлыкского сельсовета» внести следующие изменения:

1.1.  приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить данное постановление на сайте администрации Жерлыкского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, раздел ГО и ЧС.

3.   Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава  сельсовета                            М.П.Коннов
Приложение №1 к постановлению администрации Жерлыкского сельсовета  от 21.10.2020г. №44-п
СОСТАВ

добровольной  пожарной  команды в населенных пунктах
Жерлыкского сельсовета
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Адрес проживания
	Телефон
	Примечание

	1.
	Курышев Николай Николаевич
	С.Жерлык ул.Партизанская,65
	8-950-437-09-96

	2.
	Коннов Владимир Поликарпович
	С.Жерлык ул.Журавлева,3-2
	8-908-208-79-03

	3.
	Молин Александр Владимирович
	С.Жерлык ул.Журавлева,17-1
	8-902-012-48-71

	4.
	Мячин Андрей Викторович
	С.Жерлык ул.Журавлева,20-2
	8-913-832-63-04

	5.
	Могильников Сергей Петрович
	С.Жерлык ул.Журавлева,11-2
	8-902-942-89-71

	6.
	Озеров Денис Александрович
	С.Жерлык ул.Журавлева,12-2
	8-950-972-84-46

	7.
	Озеров Алексей Михайлович
	С.Жерлык ул.Солнечная,16-2
	8-913-579-85-75

	8.
	Шарапов Андрей Викторович
	С.Жерлык ул.Журавлева, 16-1
	8-902-010-53-86

	9.
	Губарев Николай Михайлович
	С.Колмаково ул.Трудовая,27
	8-950-306-32-62

	10.
	Халилов Рустем

Ринатович
	С.Колмаково ул.Трудовая,1
	8-902-174-51-56